РАСПОРЕД ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ УЧЕБНИЦИ ЗА УЧЕБНА 2020/2021
IV  (ЧЕТВРТА) ГОДИНА
28.09.2020 год. ( ПОНЕДЕЛНИК )

	Час
	Клас
	Комисија

	9:00
	IV-1 и IV-2
	Горан Атанасовски
Биљана Краљевска

	10.00
	IV-3 и  IV-4
	Горан Атанасовски
Биљана Краљевска

	11.00
	IV-5  и I V-6
	Срѓан Стојмановски
Анита Зафировска

	12.00
	IV-7 и  IV-8
	Срѓан Стојмановски
Анита Зафировска

	13.00
	IV-9 ;IV-10  и 
IV-11
	Соња Алексиевска
Зоран ивановски (физика)



Учениците ќе ги задолжат  учебниците   на двата шалтери на главниот влез, еден по еден, при што секој од нив задолжително треба да носи маска и  да држи растојание.
Задолжителен потпис на класниот раководител и ученикот.




СОУ Гимназија,, Гоце Делчев”                                      Директор:
Куманово                                                      Марија Тодоровска
